



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Personel Genel Müdürlüğü

Sayı : 28892082-869-E.2415326  
Konu : Ek Ders Ücreti

05.02.2019

KAYSERİ VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : 01.02.2019 tarihli ve 40052287-45.03-E.2246519 sayılı yazınız.

İlinizde bulunan eğitim kurumlarında görevli öğretmenlerin, kar yağışı nedeniyle eğitim kurumlarının tatil edildiği günlerde fiilen yerine getiremedikleri destek eğitim odasındaki ders görevleri ile İlkokullarda Yetiştirme Programı (İYEP) kapsamındaki ders görevlerini yapmış sayılarak karşılığında ek ders ücretinden yararlandırılıp yararlandırılmayacaklarına ilişkin ilgi yazı incelenmiştir.

Bilindiği gibi 25.08.2017 tarihli ve 30165 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Kamu Görevlilerinin Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2018 ve 2019 Yıllarını Kapsayan 4. Dönem Toplu Sözleşmenin “Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmet Koluna İlişkin Toplu Sözleşme” bölümünün “Ders görevinin yapılmış sayılacağı haller” başlıklı 2’nci maddesinde; “Millî Eğitim Bakanlığına bağlı örgün ve yaygın eğitim kurumlarında ders yılı içerisindeki iş günlerinde genel idari izinli olmaları sebebiyle eğitim ve öğretim faaliyetlerini fiilen yerine getiremeyen yönetici ve öğretmenler ile öğrencilerin çeşitli nedenlerle sınıf veya okul bütünlüğünde izinli sayılmaları sebebiyle eğitim ve öğretim faaliyetlerini fiilen yerine getiremeyen yönetici ve öğretmenler, bu sürelerde üzerlerinde bulunan aylık karşılığı ders, varsa ek ders, ders niteliğinde yönetim, hazırlık ve planlama görevlerini yapmış sayılırlar.” hükmüne yer verilmiştir.

Bu çerçevede, ilinizde bulunan eğitim kurumlarında görevli öğretmenlerin, kar yağışı nedeniyle eğitim kurumlarının tatil edildiği ders yılı içerisindeki iş günlerinde fiilen yerine getiremedikleri destek eğitim odasındaki ders görevleri ile İlkokullarda Yetiştirme Programı (İYEP) kapsamındaki ders görevlerini yapmış sayılarak karşılığında ek ders ücretinden yararlandırılmaları gerektiği değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Ahmet AYTAÇ  
Bakan a.  
Daire Başkanı